Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кривополянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

           «01» сентября 2011                                                                             № 77/1
О переходе на обучение
по ФГОС НОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 01.09.2011 г.  переход на обучение  по  ФГОС  начального общего образования в 1-м  классе.

2. Назначить ответственной за обеспечение психологического сопровождения  УВП во время адаптационного периода учителя начальных классов Олемскую Н.В.
3. Назначить координатором введения ФГОС НОО в начальной школе заместителя директора по УВР Пархоменко Н.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _______________ З.В. Лейникова
С приказом ознакомлены:                                    Пархоменко Н.А.

                                                                                Олемская Н.В.